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WSTĘP

Drogi czytelniku, oddaję w twoje ręce trzecią książkę poświęconą numerologii, 
wspaniałej duchowej wiedzy, którą możesz wykorzystać jako klucz do pojmo-
wania prawdziwej natury świata, klucz otwierający głębię twojej istoty. Nie 
jesteś tu przez przypadek – jesteś tu celowo. Przyszedłeś na świat ze specjalnym 
zadaniem, coś musisz zrobić, załatwić, ukończyć jakąś pracę. Stwórca ma dla 
ciebie misję do spełnienia, twoje życie ma sens. W dniu twoich narodzin rozpo-
cząłeś drogę życia. Każdy posiada swoją drogę, którą ma kroczyć w Kosmosie, 
i ty ją masz. Masz też niezwykłą kombinację zainteresowań, pragnień, umiejęt-
ności i wielkie bogactwo nierozwiniętych talentów. Masz duszę, która ma swoją 
biografię, historię wielu ziemskich istnień i od dnia twoich narodzin pragnie tę 
tradycję kontynuować, czegoś się nauczyć, coś zrozumieć, ewoluować. Dusza 
przez wiele istnień konfrontowana była z konkretnym planem nauki i teraz, 
w aktualnym życiu, także stoi wobec wielu wyzwań. Numerologia oparta na 
systemie pitagorejskim – zakładającym wiarę w reinkarnację – Kabale i żydow-
skiej tradycji zakłada, że zasada porządku całego wszechświata jest liczbowa 
i wszystkie rzeczy istniejące można wyrazić liczbowo. Można więc liczbowo 
wyrazić nie tylko cechy charakteru, ale i poziom ewolucji duszy, konkretny plan 
jej rozwoju związany z drogą życia. W tej książce, wykorzystując słowo, pragnę 
wyrazić głębokie znaczenie liczb związanych z twoją życiową drogą i planem 
rozwoju twojej duszy i wyjaśnić zarazem, że twoje życie nadal jest w twoich 
rękach i nie ma w tym sprzeczności. Chodzi o to, abyś żył z pasją, żył pełnią 
swoich potencjalnych możliwości, całego arsenału zdolności i talentów, które na 
przestrzeni wielu istnień zmagazynowała twoja dusza i nie sposób ich wszyst-
kich w jednym życiu wykorzystać. Byś traktował siebie z największą miłością 
i czcią i nigdy nie czuł się winny, że czasami musisz zrobić coś, co nie podoba 
się innym, a w obliczu życiowych ciosów, które są nieodłącznym elementem 
ludzkiego losu, znajdował ukojenie, pociechę w swoim wnętrzu, które nigdy 
cię nie zawiedzie, trzeba tylko do niego umieć dotrzeć. Byś zaufał egzystencji, 
życiu, Stwórcy, choć trudno jest sobie wyobrazić, że cokolwiek się dzieje, to 
służy twemu dobru. Byś uświadomił sobie własne ograniczenia i zahamowania, 
które nie pozwalają ci żyć w zgodzie ze swoją duszą. Byś nie  tylko rozwijał 
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lewą półkulę mózgową, intelekt, zdolności umysłowe związane ze zdobywa-
niem wiedzy, ale kładł również nacisk na prawą półkulę związaną z intuicją, 
duchowością, sercem (geniusz A. Einsteina polegał na idealnym zrównowa-
żeniu obu tych półkul). Może w tej chwili zrodzi się w tobie pytanie: „Po cóż 
więc mi jakiś tam numerologiczny plan wyrażony w liczbach, skoro wszystko 
jest w moich rękach?”. I tak jest. Nie musisz znać tego planu, ale on pomaga. 
Liczby zawarte w programie duszy przełożonym na liczby twojej drogi życia, 
a jest trochę tych liczb, służą za drogowskazy. Każdy kierowca, przemieszczając 
się z jednego miejsca w drugie, potrzebuje znaków, aby nie zbłądzić i taki jest 
sens poznania liczb w drodze życia. Może ich potrzebujesz, abyś nie zbłądził 
w poszukiwaniu swojego szczęścia, życia w poczuciu, że wszystko, co robisz, 
ma sens. Możesz wykorzystać liczby drogi życia jako swoistą nawigację, która 
poprowadzi cię przez życie, tak jak dzisiejsi kierowcy ułatwiają sobie podróż, 
posługując się nawigacją GPS. W  tej książce zawarłam również informacje 
związane z  liczbą dnia urodzenia. Dzięki tym informacjom czytelnik będzie 
miał okazję uświadomić sobie kolejne charakterystyczne cechy swojej osobo-
wości, jak i poznać talenty, zdolności, umiejętności, jakie jego dusza przyniosła 
na ten świat. Zgromadzony w książce materiał pochodzi nie tylko z codzien-
nych moich doświadczeń w obcowaniu z innymi ludźmi czy z historycznych 
przekazów zgromadzonych na przestrzeni wielu lat przez ludzi zajmujących się 
numerologią, ale i z przeprowadzonej przeze mnie wieloletniej analizy biografii 
ponad 2000 różnych postaci. I muszę przyznać, że pomimo że do numerologii 
przekonałam się wiele lat temu, byłam zdumiona niesamowitą powtarzalnością 
pewnych zjawisk, zdarzeń związanych z pojawianiem się tych samych liczb 
w drodze życia u różnych osób i przeżywanych przez te osoby transformacji. 
Tę książkę wzbogaciłam o nauki płynące z doświadczeń mistrza duchowego 
OSHO, który w jakimś momencie pojawił się na mojej życiowej drodze, a to, 
co przekazał w formie zapisanych przez różnych ludzi wykładów, pozwoliło mi 
głębiej i bardziej duchowo spojrzeć na numerologię i to, co dzieje się w moim 
życiu. Ostatni rozdział książki poświęcony został zapisowi „niedokończonej” 
historii autentycznego życia kobiety o fikcyjnym imieniu Laura, której dziękuję 
za to, że tak szczegółowo podzieliła się swoimi zewnętrznymi i wewnętrznymi 
doświadczeniami i pozwoliła je opublikować. Niedokończona historia życia 
Laury została opisana przeze mnie w odniesieniu do liczb, jakie pojawiły się 
w jej drodze życia. Książka ta nie wyczerpuje wszystkiego, co może ofiarować 
ludziom numerologia, ale to już temat na kolejne opracowania. 

Violetta Kuklińska-Woźny
(sierpień 2009)
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IEWOLUCJA DUSZY

REINKARNACYJNE PRAWO KOSMICZNE

Numerologia zakłada istnienie reinkarnacji, która według niektórych wschod-
nich doktryn religijnych jest wiarą w wielokrotne odradzanie się człowieka po 
śmierci, związane z  wędrówką, pielgrzymką duszy (ponownym wcieleniem). 
Nawiązuje do niemającego początku łańcucha narodzin i śmierci, wynikającego 
z sumy wszelkich działań człowieka (duszy indywidualnej) w obecnym oraz po-
przednich wcieleniach. Suma tych działań nazywana jest karmą. Każdy człowiek 
mający określone miejsce w tym łańcuchu jest istotą duchową, czystą świadomo-
ścią i tak długo odbywa ziemską, materialną reinkarnacyjną przygodę, dopóki 
nie uświadomi sobie swojej duchowej natury, nie dostąpi oświecenia związanego 
ze świadomością uniwersalną, kosmiczną, co automatycznie wiąże się z opusz-
czeniem reinkarnacyjnej spirali istnienia – wyjściem poza krąg kolejnych wcieleń 
i powrotem do duchowego domu, z którego kiedyś wyszedł, decydując się na 
ziemską egzystencję. Inaczej mówiąc, reinkarnacja jest prawem kosmicznym, któ-
re umożliwia ewolucję duszy – ewolucję świadomości. Jest drogą ludzkiej duszy 
przez życie i śmierć, drogą nauki, której celem jest osiągnięcie doskonałości. Dusza 
przyobleczona w cielesną powłokę zbiera najpierw doświadczenia na ziemi, aby 
później przeżyć śmierć, wyzwolić się od materii i przejść do innego bytu. Umie-
ranie nie jest więc niczym innym, jak tylko przekraczaniem tego progu, który 
oddziela od siebie dwa światy – żywych i umarłych. To, co z naszej perspektywy 
jest śmiercią człowieka, z perspektywy tamtego świata jest narodzinami. Ciągła 
zmiana cielesnego życia i śmierci to tylko większy rytm dnia i nocy. Gdy budzimy 
się rankiem, to z  jednej strony ten nowy dzień jawi się nam jako czysta karta 
naszej historii i tylko od naszej decyzji zależy, jak go wykorzystamy i ukształtu-
jemy, co w ciągu tego dnia przeżyjemy; z drugiej strony przebieg tego dnia jest 
zdeterminowany przez to, co uczyniliśmy i co przeżyliśmy w ciągu minionych 
dni. Tak samo jest z naszym obecnym życiem, które zarazem jest dla nas nową 
szansą i zawiera w sobie pełnię możliwości i jest też konsekwencją dotychcza-
sowego łańcucha wcieleń. To, w jaki sposób przeżyliśmy poprzednie wcielenia, 
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jaki osiągnęliśmy poziom rozwoju, nie pozostaje bez wpływu na kolejne życie, 
mimo iż oferuje nam ono wszelkie możliwości.

PRAWO KARMY – PRAWO PRZYCZYNY I SKUTKU

Między aktualnym życiem, aktualnym rozwojem (planem nauki) a poprzed-
nimi wcieleniami, czynami w przeszłości istnieje więc ścisły związek nazywa-
ny ogólnie karmą, która ma swoje prawa. Karma nie jest karą i nie ma nic 
wspólnego ze zbawieniem, potępieniem czy pójściem do „piekła”. Ma wartość 
edukacyjną, jej zadaniem jest przyczynienie się do rozwoju, wzrostu świado-
mości, pokazanie konsekwencji własnych czynów, słów oraz myśli, pokazanie 
przyczyny i skutku, uzyskanie zrozumienia, że czyn dokonany w przeszłości 
pociąga za sobą określone sytuacje w przyszłości. Dzisiejsze doświadczenie jest 
tylko i wyłącznie wynikiem powtarzania pewnego stereotypu zachowań, po-
wtarzania wciąż tych samych nawyków robienia różnych rzeczy, określonego 
sposobu reagowania i postępowania nie tylko w ciągu jednego życia, lecz przez 
wiele wcieleń. Nie znając i nie rozumiejąc tego prawa, człowiek jest skłonny 
dopatrywać się swoich niepowodzeń poza sobą, w  otaczającym go świecie. 
Pozostaje bierną ofiarą zewnętrznych okoliczności. Popełnia wciąż te same 
błędy i trwa to tak długo, aż w którymś momencie reinkarnacyjnego łańcucha 
wcieleń nie otrząśnie się i nie wkroczy na indywidualną, powrotną drogę do 
duchowego domu. 

ETAPY EWOLUCJI DUSZY

W reinkarnacyjnym łańcuchu wcieleń człowiek zalicza etapy ewolucji duszy 
od najniższego do najwyższego poziomu świadomości, od etapu duszy zbioro-
wej, poprzez etap duszy indywidualnej do czystej świadomości ducha. Religie 
Dalekiego Wschodu dopuszczają możliwość reinkarnacji w ciele zwierzęcia, 
a nawet rośliny. W celu przybliżenia czytelnikowi poszczególnych etapów ewo-
lucji spróbuję uporządkować pewne terminy. Za każdym razem, kiedy dusza 
wraca do materialnego bytu i rozpoczyna swoją ziemską egzystencję, potrzebuje 
osobowości (ego). Można rzec, że „ego” stanowi ziemski odpowiednik duszy, 
ale nie jest duszą. Ego utożsamiane jest z osobowością nabytą, wyidealizowaną, 
fałszywą, neurotyczną. Są to różne nazwy dla materialnego „ja”, które dusza 
wykorzystuje dla swojego rozwoju. W momencie kiedy dusza wyodrębnia się 
z  duszy zbiorowej, wkracza na swoją indywidualną drogę, tworzy  historię, 
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historię prawdziwego „ja” mającego za sobą nieprawdopodobną ilość wcie-
leń i najróżniejsze formy „ego”. Na najniższym etapie ewolucji – etapie du-
szy zbiorowej – „ego” człowieka jest słabe, intelektualnie prymitywne i przez 
ileś wcieleń rozwija się, wzmacnia swoją pozycję. Są to etapy, kiedy człowiek, 
zmagając się z materialną rzeczywistością, rozwija szereg zdolności i umiejęt-
ności. Wszystkie doświadczenia „ego” stają się doświadczeniami duszy. Można 
powiedzieć, że osobowość (ego) na tym etapie odpowiada prawdziwemu „ja”, 
a człowiek nie odczuwa rozdźwięku między duszą, prawdziwym „ja” a „ego”. 
Kolejny etap to etap indywidualizacji duszy, która ma już swoje „ja” i potrze-
buje kolejnego ziemskiego odpowiednika. Dostaje kolejne „ego”, kolejną „oso-
bowość nabytą” i w tym momencie zaczynają się wszelkie rozdźwięki między 
aktualnym „ego” a prawdziwym „ja” duszy, które stanowi zapis całej historii 
wszystkich wcieleń. Na tym etapie ewolucji człowiek musi się przebudzić i od-
bywać krok po kroku wyprawy w głąb siebie, przemierzać krainę cienia, by 
dokonać rozróżnienia między „ego” a prawdziwym „ja”. Doprowadzić do pełnej 
integracji „ego” z prawdziwym „ja”. Tak aby „ego” stało się w pewnym sensie 
tożsame z prawdziwym „ja”, rozpuściło się w duszy, ustąpiło miejsca rozkwi-
tającej świadomości. Proces ten wymaga przebudzenia, narodzin świadomości 
– ŚWIADKA – wewnętrznego obserwatora (pojęcie, którym między innymi 
posługiwali się OSHO, K. Wilber, Gurdżijew), przejścia z egzystowania na 
poziomie „ego” do egzystowania na poziomie duszy, która jest domem świadka. 
Uświadamiania sobie cienia, różnych form „ja” człowieka, mnogości różnych 
podosobowości, które prezentują sprzeczne interesy, wzajemnie się wykluczają, 
stoją w stosunku do siebie w opozycji. Ostatni, najwyższy etap ewolucji to etap 
oświecenia, zjednoczenia duszy z duchem. Na tym etapie świadek nie ma już 
nic do roboty. Wszystko, co nieświadome, stało się świadome. Według K. Wil-
bera roztapia się we wszystkim, czego był świadkiem albo stał się jednością ze 
wszystkim, czego był świadomy. Proces został zakończony; dusza albo czysty 
Świadek rozpuszcza się w swoim Źródle, roztapia się we wszystkim, czego stał 
się świadkiem. Nie ma już duszy, nie ma już ego, jest tylko czysta świadomość 
kosmiczna. Człowiek jest czystą emanacją ducha. Karmiczny łańcuch wcieleń 
został przerwany. 

Według numerologii każda liczba od 1 do 9 reprezentuje pewien etap ewo-
lucji, pewien etap rozwoju. Na każdym z dziewięciu poziomów rozwoju dusza 
staje w obliczu różnorodnych doświadczeń, wypełniania różnych zadań, które 
stają się cegiełkami budowania świadomości. Najniższy etap rozwoju związany 
jest z liczbami: 1, 2, 3, 4. Wyższy z liczbami: 5, 6, 7, 8. Najwyższy z liczbą 9 
i liczbami mistrzowskimi: 11, 22, 33, 44. Inaczej mówiąc, w karmicznym łańcu-
chu wcieleń dusza podlega ewolucyjnym cyklom. Ma za sobą niewyobrażalną 
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liczbę cyklów ewolucyjnych od 1 do 9. Najdłuższy i najpotężniejszy cykl ewo-
lucyjny, cykl „makro”, od 1 do 9, to ewolucja duszy, która odłączyła się od 
jedności i przechodzi przez wszystkie doznania materialnego życia, wciąż się 
odradza w karmicznym łańcuchu wcieleń aż do momentu powrotu do pier-
wotnego źródła i przerwania łańcucha wcieleń. Rozpoczyna swój cykl „makro” 
liczbą jeden, kończy liczbą dziewięć. Ten najpotężniejszy cykl zawiera w sobie 
nieprawdopodobną liczbę mniejszych cykli ewolucyjnych, rozwojowych, cykli 
„mikro” od 1 do 9, którym człowiek podlega w ciągu jednego życia, jednego 
wcielenia, a może mieć tych wcieleń miliony. Dusza może mieć za sobą niewy-
obrażalną liczbę małych cykli ewolucyjnych o skali „mikro” i wciąż pozostawać 
na etapie liczby jeden dużego cyklu ewolucyjnego „makro”. Liczba jeden może 
prezentować młodą, jak i bardzo starą duszę. Może być wyrazicielem „makro” 
i „mikro”. W numerologii liczba jeden pojawiać się może w różnych miejscach, 
nie jest to jednak jedna i ta sama jedynka. Może być potężną jedynką wchłania-
jącą inne jedynki, jak i jedynką o charakterze epizodu. Może w 100% wyrażać 
się negatywnie, w 100% pozytywnie, a może mieć charakter pośredni. Wyrażać 
może „ego”, duszę i ducha, dezintegrację i integrację. Prezentować najniższy, jak 
i najwyższy poziom rozwoju, niedojrzałość i dojrzałość. Pojawiać się na najróż-
niejszych poziomach. Ta sama zasada dotyczy pozostałych liczb.

Najniższy poziom świadomości reprezentują najbardziej neurotyczne, tok-
syczne osoby, których pole nieświadomości i cienia jest największe. Osoby te 
mają problemy z rozpoznaniem indywidualności swojej duszy, bardziej związa-
ne są z duszą zbiorową. Według OSHO są jednymi z tłumu. Potrzebują zniewo-
lenia, norm, nakazów, zakazów, religijnych dogmatów. Lubią być posłusznym 
wyznawcą, naśladowcą, niewolnikiem. Nie mają swojego wewnętrznego po-
znania, czerpią wiedzę od innych. Potrzebują kogoś, kto je poprowadzi i powie, 
w jaki sposób postępować. Według Gurdżijewa są automatami, mechanicznymi 
pajacami, wierzącymi bezkrytycznie w to, co mówią religijne, naukowe auto-
rytety. Nie mają jasnego rozumowania. Śpią bardzo mocnym snem, pogrążone 
w ignorancji, iluzji, przywiązane do fałszywych wyobrażeń na swój temat. Rzą-
dzą nimi przyzwyczajenia i stereotypy zachowań. Nie biorą odpowiedzialności 
za swoje życie, akceptują swój los, ponieważ nie wiedzą, że mogą go zmienić. 
Nie nawiązują kontaktu ze swoją nieświadomością, nie uświadamiają sobie 
prawdziwych motywów swoich zachowań. Wolą szukać gdzieś indziej przy-
czyny swojego nieszczęścia, według nich to fatalizm, przeznaczenie są za to od-
powiedzialne. Ich celem życia staje się uzyskanie sukcesu, władzy, rozszerzanie 
wpływów, zniewolenie, zniszczenie innych ludzi. Są zainteresowane tylko ma-
terialnym światem, powiększaniem swojego majątku. Przejawiają takie cechy, 
jak: chciwość, chytrość, przebiegłość, próżność, egocentryzm,  bezlitosność. 
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Są skłonne do gniewu, oszustwa, zawiści, nienawiści, agresji, przemocy. Bra-
kuje im prawdziwego zrozumienia. Osoby te utożsamiają się głównie ze swoim 
materialnym „ja”, „ego” (osobowością nabytą, wyidealizowaną, fałszywą, neu-
rotyczną), działają tylko z poziomu „ego”. Osoby te potrzebują być wyznawcą 
pewnej religii, zwłaszcza że na początku ewolucji ich „ego” było bardzo prymi-
tywne i potrzebowało religijnych dogmatów, wiary w piekło i niebo. Nie mając 
wewnętrznego hamulca, potrzebowało zewnętrznych, społecznych zakazów, 
straszaków, stanowiło bowiem zagrożenie dla innych. Osoby te mogą funkcjo-
nować bardzo efektywnie w społeczeństwie, osiągać uznanie ludzi podobnych 
do siebie.

Ten etap ewolucji w numerologii odpowiada liczbom: 1, 2, 3, 4 wielkiego 
cyklu ewolucyjnego, cyklu „makro”. Osoby na tym poziomie mogą różnić się 
większą lub mniejszą neurotycznością, rozwojem intelektu, duchowości, emo-
cjonalności, w zależności od tego, na jakim są etapie cyklu „makro”, etapie licz-
by 1, 2, 3 czy 4, dlatego jedne są bardziej rozwinięte, inne mniej. Ich postawy 
i zachowania odpowiadać mogą tylko i wyłącznie negatywnym cechom przy-
pisanym poszczególnym liczbom albo stanowić mieszankę cech pozytywnych 
i negatywnych. Doświadczenia, które funduje im życie, służą głównie rozwojo-
wi intelektu, emocjonalności, przekształcaniu cech negatywnych w pozytywne, 
są bardziej związane z „ego”. Im bardziej zbliżają się do liczby cztery cyklu 
„makro”, tym bardziej zbliżają się do wyższego poziomu świadomości. Życie 
ludzi na tym poziomie jest w bardzo dużym stopniu zdeterminowane i ukształ-
towane przez siły zewnętrzne, osoby te silnie poddają się wpływom liczb, pla-
net. Jeśli ich życie zmienia się, to bardzo łatwo tracą równowagę i z trudnością 
dostosowują się do nowej sytuacji. Mają słabą tolerancję na cierpienie. Uczą 
się, lecz nie są świadome tej nauki i  gromadzą karmę. Stają się tym, czego 
oczekują od nich inni, brakuje im duchowej ufności. Chodzą więc do różnej 
maści wróżbitów i pytają: czy dostaną pracę, czy się ożenią, czy będą biedni 
czy bogaci, czy zdobędą sławę, wygrają wybory, los na loterii, czy się uchronią 
przed stratą, wypadkami, chorobą itp. Składają swój los w ręce innych ludzi. 
W myśl zasady „podobne przyciąga podobne” przyciągają wróżbitów z tego 
samego ewolucyjnego poziomu. Wróżbita z tego poziomu słusznie nazywany 
jest przez W. Kulczyka „toksykiem”. Z astrologii, numerologii, Tarota, pięk-
nej, głębokiej, duchowej i ezoterycznej tradycji wiedzy uczynił narzędzie kpin 
i żartów, medialny show. Nie odpowiada na potrzeby duszy, ducha, tylko na 
potrzeby „ego”, osobowości nabytej, nie zachęca do rozwoju, tylko utwierdza 
ludzi w ich neurotyzmie. Pozbawia np. numerologię jej prawdziwej duchowej 
wartości, pozbawia ją szacunku, czyniąc z niej prymitywną, komercyjną zabaw-
kę uatrakcyjniającą łamy brukowców.
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Wyższy poziom świadomości związany jest z  przebudzeniem, narodzi-
nami świadomości (świadka), obiektywnego rozumu, odkrywaniem indywi-
dualności duszy, oczyszczaniem jej ze wszelkich stłumień. Etap ten trwa tak 
długo, dopóki osoba w  pełni nie zintegruje swojej osobowości i  całkowicie 
uwolni się od swojej karmy, stanie się w pełni świadoma swojego cienia. Etap 
ten najczęściej rozpoczyna się w trudnych warunkach, na skutek wstrząsów 
psychicznych, traumatycznych wydarzeń, stresów związanych z chorobami, 
osobistymi nieszczęściami, wypadkami, psychicznymi kryzysami itp. Wyda-
rzenia te pozwalają na spontaniczny kontakt z cieniem, kiedy to treści nieświa-
dome zaczynają przenikać do świadomości, ukryte stłumienia wypływają na 
powierzchnię, pozwalają na uzyskanie świadomości wewnętrznych konfliktów 
między wpojonymi wierzeniami a pragnieniami duszy. Według W. Kulczyka 
osoby doświadczają niezwykłych i gwałtownych psychicznych doznań, które 
w wielu przypadkach mają symptomy choroby psychicznej; takie sytuacje po-
wodują zanik osobowości nabytej i kontakt z esencją, duszą. Po opanowaniu 
sytuacji osoby te powracają do osobowości i materialnego życia. Jednakże nie 
jest już tak, jak poprzednio. W ich psychice zaszły głębokie zmiany, nastąpiła 
transformacja pewnych cech, przełamanie stereotypów i nawyków. Osoby te zy-
skały większe zrozumienie siebie. Na tym etapie ewolucji osoby pozbywają się fał-
szywych wyobrażeń na swój temat, wychodzą poza neurotyczność i wkraczają na 
drogę odkrywania swojej indywidualności. Uświadamiają sobie, że ich osobowość 
jest bardzo złożona i  stanowi zlepek różnych podosobowości, różnych głosów 
działających zza kurtyny (z cienia). Każda z tych części wyraża się jako zestaw 
cech, postaw, wierzeń i przekonań. W efekcie traumatycznych wydarzeń nastę-
puje transformacja tych części. Jedne części umierają, rodzą się nowe struktury. 
Zazwyczaj temu procesowi towarzyszy potężny ładunek emocjonalny. Osoby te 
poprzez rozładowanie emocjonalnego ładunku (odreagowanie) automatycznie 
uwalniają się od prawa działania karmy, od powtarzania, czasami przez ogromną 
ilość wcieleń, pewnego doświadczenia. Ładunek emocjonalny, który wiązał ich 
z karmą, wciąż z tymi samymi sytuacjami czy ludźmi, został rozładowany i tym 
samym przestaje się już przejawiać i przyciągać określone sytuacje. Przyczyna 
wywołująca określony skutek została zneutralizowana. Na tym etapie osoby sta-
ją się coraz bardziej świadome swojej prawdziwej osobowości (materialnego ja) 
i odpowiadają na tęsknoty swojej duszy. Troszczą się o siebie i swoją najbliższą 
rodzinę. Coraz mniej są zainteresowane rywalizacją, politycznymi rozgrywkami 
i nie wykorzystują innych dla swoich korzyści materialnych. Bardziej koncen-
trują się na zdobyciu bogactw wewnętrznych niż zewnętrznych. Pozbywają się 
uwarunkowań: społecznych, religijnych, ideologicznych, całego systemu wierzeń, 
wiedzy nabytej, wpojonych przekonań. Według OSHO wyższy stan świadomości 
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jest wyrazicielem natury buntownika, kogoś, kto powoli zaczyna się przebudzać, 
coś w nim umiera i coś się w nim rodzi. Tęskni on za wolnością i podejmuje wysi-
łek wyrwania duszy z uśpienia, wyrwania jej z wszelkich krępujących łańcuchów 
i otworzenie się na nieznane. Wykazuje się ogromną odwagą i bierze odpowie-
dzialność za swoje życie.

Ten etap ewolucji odpowiada liczbom: 5, 6, 7, 8 wielkiego cyklu ewolucji, 
cyklu w skali makro. To najbardziej budowniczy, rewolucyjny etap ewolucji 
związany z odkrywaniem swojej indywidualności, swojego prawdziwego „ja” 
doprowadzania umysłu do najwyższego poziomu, sprowadzania „ego” do po-
ziomu duszy, poziomu świadka. Na tym etapie ewolucji ludzie również różnią 
się od siebie. U jednych świadomość została dopiero co rozbudzona, kiełku-
je, u innych dochodzi do punktu kulminacyjnego. Jedni rozpoczynają pracę 
nad sobą, rozumieją jej sens, poszukują duchowego przewodnika. Według W. 
Kulczyka potrafią krytycznie podejść do siebie, dostrzec wieloaspektowość 
swojego „ja”, różne strony i  sprzeczności, rozumieją swoją egzystencję i nie 
sądzą surowo innych ludzi, potrafią zrozumieć się nawzajem oraz unikać me-
tod gwałtu i przemocy w stosunkach międzyludzkich. Jednakże ich rozwój 
nie jest jeszcze dość dobrze ugruntowany i w wypadku przerwania pracy nad 
sobą mogą się cofnąć do niższego poziomu. Nie mają pełnego wglądu. Inne 
osiągają całkowitą integrację, wewnętrzną jedność przez utworzenie stałe-
go, niezmiennego „ja”. Ich wiedza jest cała i niepodzielna. Człowiek na tym 
poziomie jest inny od zwyczajnych ludzi, ponieważ posiada głęboką wiedzę, 
a jego działanie oparte jest na prawdziwym zrozumieniu. Osoby te nie stosują 
przemocy, rozumieją ezoteryczną wiedzę, mają duży wpływ na duchowy roz-
wój ludzi na niższych poziomach. Nie grozi im niebezpieczeństwo powrotu na 
niższe poziomy, są o krok od oświecenia. Biorą los we własne ręce i same go 
kształtują, stwarzają sobie taką przyszłość, jaką chcą mieć. Ich życie przestaje 
płynąć zgodnie z horoskopem, ponieważ coraz bardziej wyzwalają się spod 
wpływu liczb. Na tym etapie numerologia oznacza uduchowienie i przestaje 
być zabawką pseudoprzepowiadaczy. Pokazuje różne możliwości, wskazuje na 
karmę – prawo przyczyny i skutku, na to, że przyszłość nie może być oderwa-
na od przeszłości, musi być w jakiś sposób z nią powiązana. To, czym jesteś 
dziś, wynika z tego, czym byłeś wczoraj, wynika z tego, czym byłeś przez sze-
reg wcieleń. To, czym staniesz się jutro, jest ściśle związane z tym, czym jesteś 
dziś. Przyszłość wyłania się z przeszłości, a kiedy świadomość wznosi się na 
wyższe sfery, wówczas można dostrzec więcej przyczyn i dzięki temu określić 
skutki. Na tym etapie numerolog przestaje odpowiadać na potrzeby „ego”, 
interesuje się rdzeniem duszy. Zajmuje się nie tylko sprawami materialnymi, 
ale i duchowymi.



Poznaj przyczyny powstawania chorób i spojrzenie na 
stan zdrowia w świetle numerologii, medycyny wscho-
du i zachodu. Z książki dowiesz się, jak zbudować dia-
gram energetyczny na podstawie danych personalnych 
oraz co liczby mówią o Twojej podatności na konkret-
ne schorzenia. Poznasz również korzyści, które możesz 
wyciągnąć z przebytych schorzeń. Autorka podpowiada 
także, jak możesz wykorzystać do podtrzymania dobre-
go stanu zdrowia jogę, pilates i inne ćwiczenia. Prezen-
tuje liczne korzyści płynące z uzdrawiających medy-
tacji i technik relaksacyjnych. W dokonaniu diagnozy 

własnego stanu zdrowia pomoże Ci wykaz najpopularniejszych chorób wraz 
z analizą, w jaki sposób je sami wywołujemy oraz w jaki sposób możemy się 
ich pozbyć. Liczy się zdrowie!

LICZBY ZDROWIA
Violetta Kuklińska-Woźny

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Imię i nazwisko mówią o Tobie więcej niż myślisz. 
Kreują one bowiem Twój charakter! Dzięki tej książce 
dowiesz się, co to oznacza zarówno dla Ciebie, jak i dla 
wszystkich wokół. Nauczysz się mianowicie dokonywać 
analizy poszczególnych liter numerologicznego alfabe-
tu. Dowiesz się, jak korzystać z magicznego kwadratu 
Lo Shu, kwadratu wedyjskiego i magicznego kwadratu 
Pitagorasa. Autorka podaje Ci gotową charakterystykę 
większości imion i wskazuje, jak możesz samodzielnie 
wyliczyć własną liczbę materialnego „ja” oraz co ona 
dla Ciebie oznacza. Poznasz także niezawodny sposób 

określenia wibracji swojej liczby samorealizacji. Dzięki tej publikacji każdy 
z nas już dziś może odkryć prawdziwe oblicze dowolnej osoby. Wystarczy, że 
ten ktoś się nam przedstawi...

NAZWISKO TWORZY CHARAKTER
Violetta Kuklińska-Woźny

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Liczby towarzyszą nam całe życie. To numerologia w lo-
giczny sposób wyjaśnia charakter, talenty, zdolności czy 
predyspozycje każdego człowieka. Dzięki tej książce po-
znasz ukryte znaczenie i symbolikę liczb. Będziesz mógł 
z łatwością interpretować swoje mocne i słabe strony. 
Warto więc przy wyborze imienia dla swojego dziecka 
czy pupila, skorzystać z numerologicznych wskazówek. 
Jeśli natomiast planujesz założyć firmę, odpowiednio 
skomponowana nazwa pozwoli osiągnąć większy suk-
ces. Liczby pomogą Ci również wybrać idealny zawód, 
ponieważ odkryjesz predyspozycje do jego wykonywa-

nia. Dostrzeżesz nowe perspektywy i odpowiedni czas na dokonywanie zmian. 
Świadomie podejmiesz decyzje i będziesz miał poczucie, że jesteś na właściwej 
drodze. Poznaj liczby, które zmieniają życie.

VADEMECUM NUMEROLOGII
Editha Wüst, Sabine Schieferle
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Ten praktyczny podręcznik numerologii pozwoli Ci 
poznać ukrytą symbolikę liczb. Dzięki szczegółowym, 
klarownie zaprezentowanym informacjom dotyczącym 
interpretacji określonych ciągów cyfr, wykorzystasz na 
co dzień ich wielką moc. Odkryjesz tajniki numerologii, 
które pozwolą Ci nie tylko osiągnąć sukces zawodowy 
czy wzmocnić motywację, ale też zadbać o zdrowie. Do-
wiesz się, jak wykorzystać w codziennym życiu pozy-
tywną energię płynącą z cyfr. Ten poradnik ułatwi Ci 
poznanie siebie i bezpieczne planowanie przyszłości. 
Bardzo pomocne w codziennej pracy z liczbami będą 

liczne przykłady i jasno zaprezentowane metody obliczeń. Do tworzenia portre-
tów numerologicznych wykorzystasz też prekursorską technikę Autorki. Sku-
tecznie wykorzystaj numerologiczną energię liczb w swoim życiu.

ALE NUMER!
Beata Sujkowska
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Żyjemy szybko, w dobie stale rozwijającej się elektroniki 
i Internetu. Czy w tym zabieganym świecie jest miejsce 
dla aniołów, duchowość i duchowy rozwój? Tak! Istoty 
z nieba są obecne także w twoim życiu. Czy zdarza ci 
się ciągle widzieć te same liczby? To aniołowie chcą ci 
przekazać wiadomość. Kyle Gray, ekspert od kontaktów 
z aniołami i medium korzystający z channelingu, pre-
zentuje w tej książce anielskie liczby od 0 do 999, a tak-
że sekwencje liczb. Wyjaśnia, co boscy posłańcy chcą ci 
powiedzieć poprzez numerologię. Książkę możesz rów-
nież traktować jako wyrocznię. Kiedy masz zmartwie-

nie, problem, potrzebujesz porady, po medytacji i modlitwie po prostu otwórz 
ją na przypadkowej stronie, a pierwsze symbole liczb, które ujrzysz, będą od-
powiedzią dla twojej duszy. Anielskie przesłania we współczesnym świecie.

ANIELSKIE LICZBY
Kyle Gray
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Wielka księga anielskich liczb ułatwi ci rozszyfrowanie 
wiadomości wysyłanych przez aniołów i przewodników 
duchowych. Dzięki niej odkryjesz sens liczb anielskich 
i nauczysz się wykorzystać channeling w codziennym 
życiu. Oprócz wskazówek interpretacyjnych otrzymasz 
obszerny indeks liczb anielskich, poczynając od 1, 
a kończąc na 999. Każda z nich została dokładnie opi-
sana pod kątem wpływu na los człowieka. Zgłębiając 
sekrety astropsychologii, numerologii i noetyki, dotrzesz 
do swojej prawdziwej duchowości i osiągniesz stan wy-
sokich wibracji. Wyposażony w narzędzia rozwoju du-

chowego i osobistego, uruchomisz w swoim życiu proces pozytywnych zmian. 
Liczby anielskie – jak je interpretować i wykorzystywać w codziennym życiu.

WIELKA KSIĘGA ANIELSKICH LICZB
Mystic Michaela
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Autorka bestsellerów łączących naukę z tym, co nie-
zwykłe, w swojej najnowszej publikacji ujawnia me-
chanizmy, dzięki którym funkcjonują takie zjawiska jak 
teleportacja, lewitacja, telepatia, jasnowidzenie czy te-
legnozja. Co więcej, udowadnia, że większość ludzi jest 
w stanie skorzystać z tych pozornie magicznych prak-
tyk. Rzuca również nowe światło na bioenergoterapię 
i zdradza sekrety stosowania tego typu uzdrawiania. 
Opisuje wyłącznie te anomalne zjawiska, które mają 
praktyczne zastosowanie. Podkreśla przy tym, że zdecy-
dowana większość osób nie jest świadoma kryjącego się 

w nich potencjału. Jeśli więc masz prorocze sny czy zdolność przewidywania 
przyszłości, warto dowiedzieć się, jak ona działa. Niezwykłe zjawiska – prak-
tyczne korzyści!

PSYCHOTRONIKA – WSPÓŁCZESNA  
NAUKA O ŚWIADOMOŚCI
dr Danuta Adamska-Rutkowska
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Czy wiesz, że istnieją inne rzeczywistości i światy rów-
noległe? Możliwe staja się też podróże w czasie i prze-
strzeni. Nie widzimy ich lecz są one dobrze zbadane. 
Autorka podaje wiele badań naukowych, które potwier-
dzają istnienie tych zjawisk z pogranicza ezoteryki. Wy-
jaśnia takie pojęcia jak świadomość wielowymiarowa, 
uzdrawianie kwantowe czy reinkarnacja. Dowiesz się 
również czym zajmuje się psychologia kwantowa i jaki 
ma wpływ na rozwój duchowy i twoja podświadomość. 
Poznasz wpływ pamięci z poprzednich wcieleń na twoje 
obecne życie. Możesz zmieniać czas i przestrzeń.

ŚWIADOMOŚĆ WIELOWYMIAROWA  
W ŚWIETLE BADAŃ NAUKOWYCH
Danuta Adamska-Rutkowska
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Satysfakcjonująca praca, udany związek, trafne decyzje? 
Wszyscy o tym marzą! Ty dowiesz się, jak to osiągnąć! 
Od tysięcy lat wykorzystuje się astrologię, aby pomóc 
przewidzieć i zinterpretować różne wydarzenia, a także 
łatwiej wchodzić w relacje z innymi. To coś więcej niż 
astrologia dla początkujących. Ta książka to wspania-
ły sposób, aby zrozumieć, jak układ planet i horoskop 
wpływają na twoje życie. Zaczniesz od podstawowych 
elementów astrologii i symboli astrologicznych. Następ-
nie dowiesz się, jak stworzyć własny horoskop urodze-
niowy. Informacje zawarte w tej książce podpowiedzą ci, 

jak dokonywać świadomych wyborów, aby w pełni wykorzystać swój potencjał. 
W książce znajdziesz też wskazówki o pasujących do ciebie znakach Zodiaku. 
Odkryj, jak układają się twoje gwiazdy!

KOMPLETNY PRZEWODNIK  
PO ASTROLOGII
Louise Edington
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Dzięki lekturze tej książki i dogłębnej analizie horo-
skopu urodzeniowego poznasz swoje emocje i ich źró-
dła. Posiłkując się astrologią psychologiczną, spojrzysz 
wnikliwiej na samego siebie i zrozumiesz, w czym tkwi 
Twój największy potencjał. W ten sposób zyskasz umie-
jętność wykorzystywania go na drodze do osiągnięcia 
zawodowych sukcesów, osobistego szczęścia i spełnie-
nia marzeń. Przy okazji nauczysz się eliminować swoje 
słabe strony i błędy popełniane w relacjach z innymi. 
Astrologia psychologiczna uświadomi Ci Twoje atuty, 
a Ty świadomie ich użyjesz dla poprawy jakości swojego 

życia. Wszystko dlatego, że Twój układ planet skrywa odpowiedź na pytanie, 
kim tak naprawdę jesteś. Warto więc ją poznać. Skorzystaj z mądrości planet, 
by zmienić swoje życie!

ASTROLOGIA KLUCZEM  
DO POPRAWY TWOJEGO ŻYCIA
Jennifer Freed
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Ty też możesz wykorzystać sprawdzone znaki lecznicze 
z całego świata. Dzięki tej książce nauczysz się korzy-
stać z uzdrawiających symboli, które możesz malować 
na bolących miejscach, przenosić ich energię na wodę 
czy też rysować na zdjęciach rentgenowskich. Czytając 
opisy poszczególnych znaków przekonasz się, że nawet 
te zupełnie proste, jak pojedyncze kreski, charaktery-
zują się ogromnym potencjałem terapeutycznym. Ko-
rzystając z nich pomożesz sobie i bliskim w przypadku 
trudno gojących się ran. Zaufasz swojemu duchowemu 
przewodnictwu w wyborze symbolu, który stanie się 

Twoim opiekunem. Będziesz mógł harmonizować czakry oraz przenosić ener-
gię znaków na biżuterię lub kamień, aby stały się Twoim osobistym amuletem. 
Poznaj uzdrawiającą moc symboli.

UZDRAWIAJĄCE SYMBOLE
Petra Neumayer i Roswitha Stark
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Nowa homeopatia w fascynujący sposób łączy tradycyjną 
medycynę chińską, najnowsze odkrycia fizyki kwanto-
wej, radiestezji i badań w dziedzinie nowej biologii. To 
holistyczny system uzdrawiania w oparciu o symbole 
Körblera opierający się na uzdrawianiu z chorób poprzez 
przekaz informacji i wibracji. Z książki dowiesz się, jak za 
pomocą odpowiednich znaków i symboli uzdrawiających, 
które działają jak anteny na skórze i pośredniczą między 
światem wewnętrznym i zewnętrznym odblokować cza-
kry, oczyścić aurę oraz aktywować  zdolności samouzdra-
wiania organizmu. Autorki przekazują praktyczną wiedzę 

w oparciu o sprawdzone znaki Körblera. A także ich różnorodne możliwości za-
stosowania, począwszy od szybkiego samoleczenia po dłuższą terapię. Nowa ho-
meopatia – sprawdzona i skuteczna metoda uzdrawiania energetycznego.

NOWA HOMEOPATIA W OPARCIU  
O SYMBOLE KÖRBLERA
Petra Neumayer, Roswitha Stark
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Obszar wykorzystania radiestezji mentalnej bynajmniej 
nie ogranicza się wyłącznie do ezoteryki i psychotro-
niki. Ma ona bowiem wiele praktycznych zastosowań. 
Neutralizacja szkodliwego promieniowania, bioenergo-
terapia, wsparcie terapii uzdrawiających, ocena jakości 
produktów żywnościowych, a nawet przepowiadanie 
przyszłości to tylko wybrane z nich. Dzięki tej książ-
ce nauczysz się prawidłowo posługiwać wahadełkiem 
lub różdżką, by znaleźć odpowiedzi na kluczowe pyta-
nia i rozwiązać swoje problemy. Poznasz różne techniki 
pracy radiestezyjnej, wzbogacając w ten sposób swój 

warsztat. Dowiesz się, jaki wpływ na pracę radiestety ma podświadomość i czy 
radiestezja jest bezpieczna. Radiestezja mentalna w praktyce – jak zoptymali-
zować pracę radiestety i unikać błędów.

RADIESTEZJA MENTALNA
Tomasz Sitkowski
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W tej publikacji, Autor, ceniony radiesteta, zachęca 
cię do kwestionowania teorii i standardowych prak-
tyk radiestezji. Znajdziesz tu zarówno tradycyjne, jak 
i nowatorskie wyjaśnienie teorii radiestezji. A także po-
równanie metody mentalnej i fizycznej oraz znaczenie 
odruchu wahadlarskiego w odbieraniu energii z oto-
czenia. Dowiesz się, jak wybrać wahadełko czy różdż-
kę radiestezyjną do samodzielnej praktyki. Zarówno 
początkujący, jak i doświadczeni radiesteci znajdą tu 
wskazówki, które ułatwią im wykorzystanie radiestezji 
w praktyce, np. chromoterapii. W części dla dociekli-

wych, Autor dzieli się wynikami swoich badań nad promieniowaniem radieste-
zyjnym, polem magnetycznym i źródłem odruchu wahadlarskiego. Wykorzystaj 
radiestezję i pracę z wahadłem w praktyce!

RADIESTEZJA DLA DOCIEKLIWYCH
Tomasz Sitkowski

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice
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Patroni:

Polecamy:

Słowo, gest, zachowanie w danej sytuacji – to wszystko może wiele po-
wiedzieć o człowieku. Jednocześnie może jednak wprowadzić Cię w błąd 
i sprawić, że ktoś może zacząć Tobą manipulować. Jedyne w swoim 
rodzaju narzędzie diagnostyczne ludzkiego charakteru, które nigdy się 
nie myli – numerologia.

Możesz odkryć prawdziwe oblicze każdej osoby w oparciu o jej dzień, 
miesiąc i rok urodzenia. Dostrzeżesz jej słabe i mocne strony, szanse 
i zagrożenia, jakie się przed nią pojawią oraz naturalne predyspozycje. 
Poznasz także związek pomiędzy karmą a numerologią. Oto przed Tobą 
zupełnie nowe spojrzenie na ewolucję duszy każdego z nas.

Jaki jest Twój potencjał, szanse, zagrożenia i koleje losu? W jakim kie-
runku będzie się rozwijała Twoja dusza i w jaki sposób możesz ten rozwój 
wesprzeć? Już dziś jesteś w stanie przewidzieć szczyty i niziny swego 
życia, jego wiosnę, lato, jesień i zimę.   

Autorka zaprasza Cię na poznanie nowego wymiaru numerologii i siebie 
samego zarazem. W oparciu jedynie o datę Twoich narodzin ukazuje ko-
leje Twego życia i mówi, kim jesteś, byłeś i staniesz się w przyszłości. 

Jedna liczba – wiele informacji

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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